

Jelcz-Laskowice, dnia 19.04.2022 r.

RI.271.9.2022

Zamawiający:

GMINA JELCZ-LASKOWICE
ul. W. Witosa 24
55-220 Jelcz-Laskowice

Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ

Dotyczy: „Ochrona obiektu położonego w Jelczu-Laskowicach przy ul. Witosa 24 (siedziby Urzędu MiG) wraz z usługą portierską oraz monitoring i konserwacja systemów alarmowych w obiektach Gminnych.”

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2021 poz. 1129 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający w kryterium oceny ofert pod pojęciem "własna grupa interwencyjna" rozumie posiadanie własnej uzbrojonej grupy interwencyjnej, którą Wykonawca będzie realizował niniejsze zamówienie (a więc bez udziału podwykonawcy w tym zakresie)?

Odpowiedź:

Zamawiający w kryterium oceny ofert pod pojęciem „własna grupa interwencyjna” rozumie posiadanie własnej grupy interwencyjnej, którą Wykonawca będzie realizował niniejsze zamówienie (bez udziału podwykonawcy w tym zakresie).

Pytanie 2:

W rozdziale XX. Opis kryteriów oceny ofert wraz z podaniem wag tych kryteriów i sposobu oceny ofert, w punkcie 2) Własna grupa interwencyjna (G) 20% a) Własna grupa interwencyjna – 20 pkt b) Brak własnej grupy interwencyjnej – 0 pkt. Podstawą przyznania punktów w kryterium „ własna grupa interwencyjna” będzie oświadczenie Wykonawcy w formularzu ofertowym. Proszę o doprecyzowanie czy Zamawiający przyzna 20 pkt w tym kryterium na podstawie oświadczenia w pkt.9 Załącznik Nr 1 do SWZ, czyli nawet w sytuacji kiedy Wykonawca dysponuje grupę interwencyjną nie którą nie będzie brał udziału w realizacji podmiotowego postępowania? 2. Proszę o wyjaśnienie czym Zamawiający kierował się przy określeniu kryteriów wyboru- w szczególności w punkcie 2) Własna grupa interwencyjna?

Odpowiedź:

Zamawiający jasno określił w SWZ w jaki sposób zostaną przyznane punkty dla Wykonawcy posiadającego własną grupę interwencyjną. Podstawą będzie oświadczenie Wykonawcy w formularzu ofertowym.

Zamawiający informuje, że zastosowane kryterium oceny ofert jest zgodne z zapisami ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, w szczególności art. 239, art. 240, art. 241, art., 242 ust. 1 pkt. 1, art. 242 ust. 2 pkt 5. Ponadto „Zgodnie z wyrokiem z 15 lipca 2010 r., KIO/UZP 1327/10, Krajowa Izba Odwoławcza zwróciła uwagę, że nie można kwestionować prawa zamawiającego do ustalenia takich kryteriów oceny ofert, które są niezbędne do dokonania wyboru oferty w największym stopniu spełniającej jego oczekiwania. Takie uprawnienie zamawiającego wynika bowiem z art. 91 ust. 2 ustawy Pzp, który - nie określając zamkniętego katalogu kryteriów, jakimi można się kierować przy wyborze oferty - zezwala na ich dowolne ustalenie, pod warunkiem, że dotyczyć będą przedmiotu zamówienia oraz z ograniczeniem dotyczącym kryteriów podmiotowych (art. 92 ust. 3 ustawy Pzp).”

Mając na uwadze powyższe Zamawiający informuje, że nie zmienia zapisów w SWZ dotyczących Kryteriów oceny ofert.

Z up. BURMISTRZA

Romuald Piórko
Zastępca Burmistrza